

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจันทร์ดุม หมู่ที่ ๑๐ จากบ้านนางดวง เพลงสันเทียะ ถึงบ้านนางวรรณ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๒๙,๖๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจันทร์ดุม หมู่ที่ ๑๐ จากบ้านนางดวง เพลงสันเทียะ ถึงบ้านนางวรรณ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๙ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ตามแบบ อบต.มะค่า กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๒๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔
  - ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕
  - ๖.๓ แบบรูปรายการละเอียด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายพลทัต คุสกุลภัทรพงศ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก	กรรมการ
๗.๓ นายประเทือง หวังล้อมกลาง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อบต. มะค่า	ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	ตามแบบเลขที่
โครงการงานก่อสร้าง	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านจันทร์ดุม หมู่ที่ 10		ประมาณการเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2564	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	89,574.15	1.3607	121,883.54	เงื่อนไข
2	งานอาคาร	-	1.3347	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	งานชลประทาน	-	1.3248	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2491	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
5	ป้ายโครงการ	อยู่ในค่าอำนวยความสะดวก	-	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			121,883.54	
	คิดเพียง			121,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้องาน	ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.50 ม. ยาว 69 ม. ลึก 0.50 เมตร หนา 0.10 ม.				
ตามแบบ	อบต.มะค่ากำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายพลทนต์ คุสุกุลภัทรพงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

อนุมัติ

(นายณรงค์ พลกล้า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพลทนต์ คุสุกุลภัทรพงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

ร่างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

แผ่นที่

1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านจันทร์ดุม หมู่ที่ 10

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

อบต.มะค่า อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

ประมาณการโดย

นายประเทือง หวังล้อมกลาง

เมื่อวันที่ 4-ม.ค.-64

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	<i>กว้าง 0.50 ม. ลึก 0.50 ม. ยาว 69 ม. ทน 0.10 ม.</i>							
1	งานดินขุด , ดินถม	26.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,574.00	2,574.00
2	ทรายถมรองพื้น (หนา 5 ซม. อัดแน่น)	2.00	ลบ.ม.	435.00	870.00	99.00	198.00	1,068.00
3	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,657.76	3,315.52	398.00	796.00	4,111.52
4	คอนกรีต ค.2 (strength 240 ksc.)	16.00	ลบ.ม.	1,749.49	27,991.84	306.00	4,896.00	32,887.84
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	1,297.40	ก.ก.	17.04	22,107.70	4.10	5,319.34	27,427.04
6	ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก.	53.27	1,598.10	0.00	0.00	1,598.10
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	177.57	887.85	15.00	75.00	962.85
9	ไม้แบบ คัด 30%	20.00	ลบ.พ.	548.24	10,964.80	0.00	0.00	10,964.80
10	ค่าแรงงานไม้แบบ	60.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	7,980.00	7,980.00
รวมทั้งสิ้น								89,574.15

ลงชื่อ.....

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน / ผู้ประมาณการ